
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 березня 2017 року 
№ 355-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2017 рік»

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні” обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Внести  такі  зміни  до  рішення  обласної  ради  від 21 березня 2017 року
№ 355-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2017 рік»:

-  у  пункті  1  цифри  «7 964 280,1»;  «7  716  838,5»;  «247 441,6»  замінити
відповідно  цифрами  «9 114 442,9»;  «7 721 475,1»;  «1 392 967,8»;  цифри
«8 564 207,5»;  «7 374 953,0»;  «1  189 254,5»  замінити  відповідно  цифрами
«9 714 370,3»; «7 365 781,3»; «2 348 589,0»;

- додатки 1-9 до рішення (додатки 1-9) викласти у новій редакції;
- додаток 10 до рішення виключити. 

Голова обласної ради                                                                          А.І. Урбанський

26 квітня 2017 року
№ 398-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D-398-VII.zip

